От 31.01.2018г № 3/288-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ ДУМЫ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «ТЫРГЕТУЙ»

На основании  Закона Иркутской области от 07.11.2017 № 73-ОЗ «О
предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,   Дума МО «Тыргетуй»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы МО «Тыргетуй» от 21.07.2015г № 2/218 «Об утверждении порядка предоставления главой МО «Тыргетуй» сведений о своих расходах и расходах его ее) супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Опубликовать данное Решение в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на сайте в сети «Интернет».

Глава МО «Тыргетуй»
Л.Н.Ситявина